[image: image1.jpg]% 4) 45 2

SRR EFAR AT

第88期（总第307期）

2017年12月6日
关于2017年度第四季度城市社区文明创建
竞赛活动情况的通报

为进一步调动广大居民群众参与“六城联创”的积极性、主动性，打造一批“环境美、风尚美、秩序美”的美丽住宅小区，促进我市城市社区创建工作规范化、制度化、常态化，根据《2017年度乐清市城市社区文明创建竞赛活动实施方案》要求，市联创办于12月4日、5日督查城市社区文明创建活动，现将有关情况通报如下：
一、基本情况

市联创办对建成区内12个城市社区文明创建工作进行测评，共选取36个小区（片区），其中11个封闭式小区，分别为深港大厦、新丰小区、银河花园、晨沐花园、新世纪花园、中金御景园、双雁大厦、皇都花园、景湾花园、银潭新园、深港花园一期；半封闭式小区5个，分别为丹霞小区、中心小区、乐湖花苑、东浦二区、浦东小区；开放式小区（片区）20个，分别为清河北路、西堡城、马车河小区、中心小区、箭道巷、崇贞巷、居仁巷片、翡翠片区、东城小区、盛兴小区、崇礼巷等。总体上，各城市社区都能积极参与文明创建竞赛活动，有效提升了社区文明程度指数。

二、存在的问题

针对《标准》中的第1点到第10点，具体抽查情况汇总如下：

	社区
	抽查的小区
	存在问题
	备注

	北城社区
	清河北路
	有非法小广告，地面垃圾乱扔，违章搭建，车辆占道、无序停放。

	西堡城
	墙面乱涂写，有非法小广告，杂物占道堆放，路面不平整，垃圾乱扔。

	崇贞巷
	有非法小广告，地面垃圾乱扔。

	丹霞社区
	深港大厦
	杂物、建筑垃圾占道堆放，有非法小广告，楼道垃圾乱扔、杂物堆放。

	马车河小区
	违章搭建，占道经营，垃圾未入桶，杂物堆放，车辆占道停放，有非法小广告，建筑垃圾占道堆放。

	中心小区
	车辆占道停放，占道晾晒衣物，杂物占道堆放，违章搭建，有非法小广告，花坛内晾晒衣物、垃圾乱扔堆放，健身器材破损，有非法小广告，违章搭建，车辆占道停放。

	东城社区
	浦东小区
	有非法小广告，楼道杂物堆放，建筑垃圾未及时清运，花坛破损，垃圾乱扔。

	箭道巷
	路面不平整、积水，垃圾未入桶，垃圾占道堆放，有非法小广告，垃圾乱扔。

	居仁巷片
	垃圾乱扔，占用空地种植蔬果，建筑垃圾占道堆放，路面不平整，有非法小广告。

	乐湖社区
	深港花园一期
	垃圾乱扔，公益广告缺乏。

	乐湖花苑
	占用健身器材晾晒衣物，违章搭建，有非法小广告，建筑垃圾占道堆放，垃圾乱扔，绿化无人管理，垃圾未入桶，车辆占道、无序停放。

	翡翠片区
	占用空地种植蔬菜，车辆占道停放，流动摊贩占道经营，建筑垃圾占道堆放，有非法小广告，垃圾乱扔。

	乐怡社区
	银河花园南区
	楼道自行车占道停放、杂物占道堆放，绿化带垃圾乱扔。

	东浦二区
	路面积水，有非法小广告，墙面破损，绿化带垃圾乱扔，空中管线杂乱。

	东城小区
	有非法小广告，车辆占道停放，空中管线杂乱，垃圾乱扔。

	民丰社区

，
	晨沐花园
	路面不平整，垃圾未入桶，绿化干枯、绿化带杂物堆放、垃圾乱扔、车辆停放，杂物占道堆放。

	盛兴小区
	有非法小广告，垃圾乱扔，垃圾未入桶杂物堆放，违章搭建，占道晾晒衣物。

	丹霞小区
	垃圾乱扔、杂物堆放，路面不平整，占用公告场地晾晒衣物，有非法小广告，违章搭建。

	沐箫社区
	崇礼巷
	垃圾乱扔，垃圾未入桶。

	前双箭巷
	垃圾乱扔堆放，有非法小广告。

	担水巷
	有非法小广告，车辆占道停放，垃圾乱扔。

	南城社区
	老市府大院
	公益广告破损，垃圾乱丢，停车无序。

	云鲤路
	垃圾乱丢，有非法小广告。

	莲池巷
	垃圾乱扔，车辆占道停放，占道晾晒衣物，有非法小广告。

	清远社区
	新世纪花园
	绿化带垃圾乱扔、文明提示牌破损，垃圾未入桶，车辆占道停放，有非法小广告，楼道间杂物堆放。

	中金御景园
	绿化带垃圾乱扔，有非法小广告，电瓶车无序停放，楼道堆物。

	金马小区
	建筑垃圾占道堆放，车辆占道停放，垃圾乱扔，占道经营，道路破损，乱张贴乱涂写。

	西城社区
	西马巷
	文明宣传公示牌污损，地面积水、垃圾乱扔，有非法小广告，楼梯间垃圾堆放，建筑垃圾、生活垃圾占道堆放，违章搭建，地面垃圾乱扔。

	乐颐园及周边
	有非法小广告，垃圾乱扔未及时清理，违章搭建，停车无序，地面积水，体育设施有损坏。

	新丰小区
	有非法小广告，占道经营，垃圾乱扔，乱设广告牌，占用绿化带，楼道堆物，乱晒衣物。

	旭阳社区
	双雁大厦
	楼梯间垃圾、杂物堆放，建筑垃圾占道堆放。

	皇都花园
	垃圾乱扔，楼梯间杂物堆放，建筑垃圾占道堆放。

	景湾花园
	电梯无公益广告，花坛有垃圾，有非法小广告。

	银潭社区
	东城北路
	有非法小广告，杂物堆放，垃圾乱扔。

	银潭新园
	非机动车停车无序，垃圾未入桶。

	隔河北路
	有非法小广告，垃圾乱扔，违章搭建，车辆占道停放。

三、整改要求
请各街道、城市社区对存在问题进行整改落实，切实提高城市社区文明程度指数，以最佳的状态迎接省级示范城市测评考核。
附件：2017年度第四季度城市社区文明创建竞赛活动获奖名单
    乐清市“六城联创”活动领导小组办公室
2017年12月6日
附件
2017年度第四季度城市社区文明创建

竞赛活动获奖名单

一等奖
乐湖社区  南城社区

二等奖
乐怡社区  北城社区  沐箫社区
三等奖
	报：温州市文明办，乐清市市委、人大、政府、政协相关领导

发：乐清市“六城联创”活动领导小组成员单位

	核稿：王映红                                 签发：吴良成

西城社区  清远社区  民丰社区  银潭社区

PAGE
·4·